Quod est actum Ylerde .XII?. kalendas marcii, anno Domini 
M5.C0.LXXXQJIIIQ. 

Sigfnum Geraldi de lorba. Sig+num Saurine uxoris eius, nos qui hec 
propria manu firma vi (sic) et testes firmaré rogamus, 

Sigfnum Guillelmi, vicecoraitis Cardone. Sig+num Geralde» uxoris 
eius, Sigfnum Petri de Podioviridi, Sigfnum Geralde, uxoris eius. Nos 
omnes qui hoc laudamus et confirmamus et semper observaturi erimus. 
Sigfnum Raimundi de Cervaria, Sigfnum Berengarii de Boxados, 
Sigfnum Berengarii de Villafrancha. Sigfnum Guillelmi de Claromonte, 
Sigfnum Raimundi de Timor, Sigfnum Bernardi de Castluz, Sigfnum 
Arnalli de Gardia. Sigfnum Berengarie de Montepalacio, Sigfnum Ste-
phani de Valads, Sigfnum Arberti de Alcarraz, qui sunt testes voccati 
hulus testamenti- f Berengarius Terrachonensis archiepiscopus, Sigfnum 
Stephani abbatis Populeti 

Geraldi de Caciola signum f qui hoc scripsit mandato Geraldi et 
Saurine. 

1187, juny, Montblanc. 

Ouerau de Jorba i la seva muller Saurina empenyoren Montblanc i 
la Riba al rei Alfons per 1.300 morabetins, 

A,C-A., Alfons I, perg. núm, 457. 
Cit, F- de BofaruU, Documentos^ p, 427-428. 

Notum sit cunctis quod ego Geraldus de lorba et ego Saurina uxor 
eius impignoramus vobis domine rex, per mille et .CCC, morabetinos, 
Monte àlbum cum terminis et pertineneiis suis, et ipsam Ripam, quali-
cumque modo habemus. Certa res enlm est et manifesta quod neptis 
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nostra Geralda et vir suus Guillelmus de Cardona nolunt nobis aaim-
plere quod promiserunt de facto testamenti nostri quod ipsi, tactis sa-
crosanctia evangeliís corporaliter, iuraverunt. In quo continetur quod 
ad obitum nostrum solvantur debita nostra de proventibus nostri ho­
noris sicut inde provenerint. E t nunc quod neque Populeti monasterío 
et fratribus, neque creditoribus, volunt assecurare vel consentiré pre-
dícta Geralda el Guillelmus ut proventus eiusdem honoris et exitus per-
mitant eis in pace post obitum nostrum colligere, idcirco ego Geraldus 
et Saurina, necessitate tanta compulsi, ad vos domine noster rex, lu-
cerna occulorum nostrorum recurrentes, eo quod neque abbas Populeti 
timens nimium vuit mihi sub asecuramento predictorum predictos exi­
tus et proventus sperare» neque aut(em?) nos in monasterío suo reci-
pere nisi prius debita nostra fu6rint persoluta vel persolvendi secura, 
pro deffectu inquam predictorum impignoramus hec vobis pro summa 
dicte pecunie, ut habeatis et possideatis secure et potenter quoadusque 
ex integro vos et vestri recuperatam habeatis, non computatis fructibus 
in sortem.